
RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 M carton2 M

TOTAL 

MATCH Total M

MATCH

+M

1 JAMMET Daniel LES ISARDS DE BIGORRE 03316639 249 10 248 9 497 19 516

2 GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 244 7 245 11 489 18 507

3 UCHAN André C.T.BLAGNACAIS 02874866 241 5 243 7 484 12 496

4 ESTRUCH Philippe 38TSM 01080788 232 3 237 6 469 9 478

5 DAVY Christian CTP 82712416 230 5 236 9 466 14 480

6 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 227 2 239 4 466 6 472

7 MILANO Hugues 38TSM 00211981 232 4 221 3 453 7 460

8 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 219 0 211 7 430 7 437

9 ROUSSIGNOL Jean Paul C.T.BLAGNACAIS 00704521 218 0 199 1 417 1 418

10 JOACHIM Michel CTP 02129695 211 0 196 3 407 3 410

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 M carton2 M

TOTAL 

MATCH Total M

MATCH

+M

1 GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 236 4 241 9 477 13 490

2 MATA Patrick 38TSM 03120704 240 3 237 6 477 9 486

2 ESTRUCH Philippe 38TSM 01080788 234 3 239 4 473 7 480

3 DAVY Christian CTP 82712416 236 4 234 4 470 8 478

4 BEURIER Philippe TCL 82870031 233 1 237 0 470 1 471

5 MATA Grégory 38TSM 82713662 235 3 233 5 468 8 476

6 VIGNAU Jean Jacques TSCA 02765825 234 1 234 4 468 5 473

7 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 231 3 236 1 467 4 471

8 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 231 6 235 3 466 9 475

9 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 228 4 237 4 465 8 473

10 NAVARRE Patrick CTP 02761923 231 4 229 3 460 7 467

11 SEGAS David ADB 82771337 228 4 229 4 457 8 465

12 MILANO Hugues 38TSM 02511981 228 5 229 3 457 8 465

13 ROCHER Cyrille TCL 82767062 220 1 236 2 456 3 459

14 LEFIN Valérie CTP 03114806 223 1 231 3 454 4 458

15 DAVY Christian CTP 82712416 224 1 229 2 453 3 456

16 LAFFORGUE Xavier CTP 82606752 234 2 219 1 453 3 456

17 ANDRIES Alexis CTP 82867276 220 3 227 4 447 7 454

18 OURY Jean Marc TCL 82793911 226 0 221 1 447 1 448

7 SEGAS David ADB 82771337 223 0 217 2 440 2 442

20 UCHAN André C.T.BLAGNACAIS 02874866 228 0 212 2 440 2 442

21 MATA Patrick 38TSM 03120704 220 2 214 4 434 6 440

22 BORDES Frédéric CIBLE MONTREJEAU 82794199 215 1 219 3 434 4 438

23 ABADIE Joël CIBLE MONTREJEAU 00902305 220 0 205 3 425 3 428

24 ANDRIES Alexis CTP 82867276 210 0 207 0 417 0 417

25 LASFARGUE Cathy CTP 82853466 189 0 204 1 393 1 394

27 CALIBEY Chris CTP 82814265 208 4 184 4 392 8 400

28 LEFEBVRES Stéphane CTP 82863880 181 0 210 2 391 2 393

29 ABADIE Lucien CIBLE MONTREJEAU 82670326 194 0 178 0 372 0 372

30 ROUSSIGNOL Jean Paul C.T.BLAGNACAIS 00704521 122 0 200 0 322 0 322

30 DAUNIS Claude CTP 82547320 181 0 103 0 284 0 284

31 LASFARGUES Jérôme CTP 0 0 0 0 0 0 0

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 carton2

TOTAL 

MATCH

1 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 139 130 269
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2 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 128 130 258

3 MATA Grégory 38TSM 82713662 131 127 258

4 UCHAN André C.T.BLAGNACAIS 02874866 132 122 254

5 ROUSSIGNOL Jean Paul C.T.BLAGNACAIS 00704521 118 123 241

6 ROUSSIGNOL Jean Paul C.T.BLAGNACAIS 00704521 128 113 241

7 UCHAN André C.T.BLAGNACAIS 02874866 93 94 187

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 carton2

TOTAL 

MATCH

1 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 138 144 282

2 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 133 139 272

3 MATA Grégory 38TSM 82713662 135 136 271

4 VIGNAU Jean Jacques TSCA 02765825 137 134 271

5 NAVARRE Patrick CTP 02761923 132 130 262

6 DAVY Christian CTP 82712416 125 125 250

7 MILANO Hugues 38TSM 02511981 126 119 245

8 ESTRUCH Philippe 38TSM 01080788 127 118 245

9 OURY Jean Marc TCL 82793911 129 111 240

10 MATA Patrick 38TSM 03120704 125 114 239

11 BATS Rémi TCL 00928386 126 111 237

12 LAFFONT Henri CTP 00270054 113 119 232

13 IGUACEL Bernard TCL 00711837 88 107 195

14 GALIBET Christian CTP 82814265 108 83 191

15 LAFFONT Henri CTP 00270054 99 90 189

16 BEURIER Philippe TCL 82870031 99 72 171

17 CAILLABET Cédric TCL 82831240 103 51 154

18 PINEDA Sébastien CIBLE DE L'ADOUR 03441650 78 52 130

19 CASSAGNOUS Julien LES ISARDS DE BIGORRE 82843581 32 96 128

20 BORIE Clément CIBLE DE L'ADOUR 82526788 50 24 74

 TLD 22LR Sans appui arriere

résultats concours amical Hunter,loisirs et Tld22 du CTP fevrier


